[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

Чухломинского сельсовета

Ирбейского района  Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
_____2013 г.                                      д. Чухломино                                               № __
Об утверждении на территории Чухломинского сельсовета видов обязательных работ и перечня организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ
   В соответствии со ст. 7 Устава муниципального образования, ст. 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в целях исполнения на территории сельского совета административного наказания в виде обязательных работ, по согласованию с отделом судебных приставов по Ирбейскому району, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень организаций на территории Чухломинского сельсовета для отбывания административного наказания в виде обязательных работ в соответствии с приложением № 1.
2. Утвердить виды обязательных работ:
- работы в сфере благоустройства и озеленения села;

- очистка территорий от мусора и снега;

- земляные работы;

- работы по ремонту дорог и других объектов внешнего благоустройства;

- иные общественно-полезные работы, не требующие предварительной профессиональной подготовки.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Ирбейская правда».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Чухломинского сельсовета                                                 А.В. Бокк

Приложение № 1

к постановлению администрации

Чухломинского сельсовета
от ______2013 г. № __
Перечень организаций на территории Чухломинского сельсовета для отбывания административного наказания в виде обязательных работ
	№ п/п
	Наименование организации
	Адрес местонахождения
	Телефон
	Ф.И.О.

Руководителя

	1
	Администрация Чухломинского сельсовета
	663665, д. Чухломино, ул. Рабочая 5, Ирбейского района Красноярского края
	8(39174)38-2-41
	Бокк Александр Владимирович

	2
	МБУК «ЦКС администрации Чухломинского сельсовета Ирбейского района Красноярского края»
	663665, д. Чухломино, ул. Комсомольская 1 а, Ирбейского района Красноярского края
	8(39174)38-2-41
	Макаренко Владимир Леонидович

	3
	МБУК «ЦКС администрации Чухломинского сельсовета Ирбейского района Красноярского края» филиал д. Латынцево
	663650, д. Латынцево, ул. Советская 25, Ирбейского района Красноярского края
	8(39174)38-2-41
	Филиппов Евгений Владимирович